Subject: Re: how to put several figures in a postscript file?
Posted by Lajos Foldy on Sun, 27 Jan 2013 14:56:16 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

On Sunday, January 27, 2013 3:14:35 PM UTC+1, xgin...@gmail.com wrote:

> Hi, I'd like to put several figures in different pages in a postscript file. How to change pages? |
use erase, like

set_plot,'ps'

device,....

plot,[0,1],[0,1]

erase

plot,[0,1],[0,1]

sometimes it works well, but sometimes there is wrong message:

ERASE: PostScript preview incompatible with multiple pages.

VVVVVVVVVVVYVYVYVYVYV

then how to do that?

This is the correct way. Probably you are trying to create an EPS file, which is single page by
definition. Check your DEVICE arguments.

regards,
Lajos

Subject: Re: how to put several figures in a postscript file?
Posted by xginshan on Mon, 28 Jan 2013 01:43:48 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Thank you very much. | change the preview in device. It works.

> On Sunday, January 27, 2013 3:14:35 PM UTC+1, xqin...@gmail.com wrote:
>
>> Hi, I'd like to put several figures in different pages in a postscript file. How to change pages? |

use erase, like
>

>>

>

>> set_plot,'ps'
>
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>>
>

>> device,....

>

>>

>

>> plot,[0,1],[0,1]

>

>>

>

>> erase

>

>>

>

>> plot,[0,1],[0,1]

>

>>

>

>> sometimes it works well, but sometimes there is wrong message:
>

>>

>

>> ERASE: PostScript preview incompatible with multiple pages.
>

>>

>

>> then how to do that?

>

>

>

> This is the correct way. Probably you are trying to create an EPS file, which is single page by
definition. Check your DEVICE arguments.

>
>
>
> regards,
>
>

Lajos

Page 2 of 2 ---- Generated from conp. |l ang. i dl - pvwave archive


http://idlcoyote.com/comp.lang.idl-pvwave/index.php

